

Årsredovisning
för
HumanX Consulting AB
559150-3502

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Koistinen, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för HumanX Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom rådgivning- och konsultverksamhet inom HR, verksamhets- och ledarskapsutveckling, föreläsningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 36% med anledning av ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Inga andra väsentliga händelser har inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 096	6 678	8 054	5 251
Resultat efter finansiella poster	1 449	560	328	1 269
Soliditet (%)	38,9	38,6	33,0	42,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 375	434 961	886 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-775 000		-775 000
Balanseras i ny räkning		434 961	-434 961	0
Årets resultat			893 065	893 065
Belopp vid årets utgång	50 000	61 336	893 065	1 004 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 336
årets vinst	893 065
	954 401
disponeras så att till aktieägare utdelas (18 kronor per aktie) i ny räkning överföres	900 000
	54 401
	954 401

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 095 620	6 678 117
Övriga rörelseintäkter		39 112	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 134 732	6 678 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 634 478	0
Övriga externa kostnader		-1 095 949	-3 254 198
Personalkostnader	2	-1 917 905	-2 847 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 542	0
Övriga rörelsekostnader		-248	-220
Summa rörelsekostnader		-7 685 123	-6 101 690
Rörelseresultat		1 449 610	576 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		387	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 481	-16 486
Summa finansiella poster		-1 094	-16 272
Resultat efter finansiella poster		1 448 516	560 155
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
Förändring av överavskrivningar		-36 543	0
Summa bokslutsdispositioner		-316 543	0
Resultat före skatt		1 131 973	560 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 908	-125 194
Årets resultat		893 065	434 961

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

207 073

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

207 073

0

Summa anläggningstillgångar

207 073

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 762 193

629 078

Övriga fordringar

5 136

386 151

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 343

215 213

Summa kortfristiga fordringar

1 863 672

1 230 442

Kassa och bank

Kassa och bank

1 158 082

1 065 957

Summa kassa och bank

1 158 082

1 065 957

Summa omsättningstillgångar

3 021 754

2 296 399

SUMMA TILLGÅNGAR

3 228 827

2 296 399

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 336	401 375
Årets resultat		893 065	434 961
Summa fritt eget kapital		954 401	836 336
Summa eget kapital		1 004 401	886 336
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		280 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		36 543	0
Summa obeskattade reserver		316 543	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	300 000
Summa långfristiga skulder		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	272 663
Leverantörsskulder		1 081 771	533 653
Skatteskulder		153 471	25 036
Övriga skulder		508 094	245 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 547	33 251
Summa kortfristiga skulder		1 907 883	1 110 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 228 827	2 296 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-280 000	0
Förändring av överavskrivningar	-36 543	0
	-316 543	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	243 615	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 615	0
Årets avskrivningar	-36 542	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 542	0
Utgående redovisat värde	207 073	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	36 543	0
Periodiseringsfond 2025	280 000	0
	316 543	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Omklassificering

Bolaget köper in konsulttjänster (UE) och har tidigare år legat under "övriga externa kostnader". Dessa kostnader har i år omklassificerats och ligger under "råvaror och förnödenheter" vilken bidrar till att jämförelseposterna mot tidigare år kan vara missvisande.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Johanna Koistinen
Johanna Koistinen

2026-03-16

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Rasmus Mandel
Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
